

FONDAZIONE ROMA TRE TEATRO PALLADIUM

Sede in Piazza Bartolomeo Romano n. 8 - 00154 ROMA (RM)

Codice Fiscale 97886260583

Partita IVA 14241931006

Bilancio al 31/12/2017

Stato patrimoniale attivo	31/12/2017	31/12/2016
A) Crediti verso Fondatore	50.000	50.000
(di cui già richiamati)	--	--
B) Immobilizzazioni		
<i>II. Materiali</i>	--	--
- (Ammortamenti)	--	--
- (Svalutazioni)	--	--
Totale Immobilizzazioni	--	--
C) Attivo circolante		
<i>I. Rimanenze</i>	--	--
- (Svalutazioni)	--	--
<i>II. Crediti</i>		
- entro 12 mesi		
- verso Clienti	13.975	--
- oltre 12 mesi	--	--
<i>IV. Disponibilità liquide</i>	108.514	119.828
Totale attivo circolante	122.489	119.828
Totale attivo	172.489	169.828
Stato patrimoniale passivo	31/12/2017	31/12/2016
A) Patrimonio netto		
<i>I. Fondo di dotazione</i>	50.000	50.000
<i>VIII. Avanzi/(Disavanzi) portati a nuovo</i>	119.828	--
<i>IX. Avanzo/(Disavanzo) d'esercizio</i>	(47.945)	119.828
Totale patrimonio netto	121.883	169.828
B) Fondi per rischi e oneri	--	--
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	--	--
D) Debiti		
- entro 12 mesi	50.581	--
- oltre 12 mesi	--	--
	50.581	--

E) Ratei e risconti		25	--
Totale passivo		172.489	169.828
Conto economico		31/12/2017	31/12/2016
A) Valore della produzione			
5) <i>Altri ricavi e proventi:</i>			
- Proventi commerciali	31.396		--
- contributi in conto esercizio	150.000		120.000
- contributi in conto capitale (quote esercizio)	--		--
		181.396	120.000
Totale valore della produzione		181.396	120.000
B) Costi della produzione			
6) <i>Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</i>		732	--
7) <i>Per servizi</i>		224.459	147
8) <i>Per godimento di beni di terzi</i>		3.759	--
9) <i>Per il personale</i>			
a) Salari e stipendi	--		--
b) Oneri sociali	--		--
c) Trattamento di fine rapporto	--		--
d) Trattamento di quiescenza e simili	--		--
e) Altri costi	--		--
10) <i>Ammortamenti e svalutazioni</i>			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	--		--
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	--		--
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	--		--
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	--		--
11) <i>Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i>		--	--
12) <i>Accantonamento per rischi</i>		--	--
13) <i>Altri accantonamenti</i>		--	--
14) <i>Oneri diversi di gestione</i>		350	25
Totale costi della produzione		229.300	172
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		(47.904)	119.828
C) Proventi e oneri finanziari			
16) <i>Altri proventi finanziari:</i>			
d) proventi diversi dai precedenti:			
- altri	1		--
17) <i>Interessi e altri oneri finanziari:</i>			
- altri	(42)		--
		(42)	--
Totale proventi e oneri finanziari		(41)	--

Risultato prima delle imposte (A-B±C±D)	(47.945)	119.828
<i>22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		
a) Imposte correnti	--	--
	_____	_____
		--
		--
23) Avanzo/(Disavanzo) dell'esercizio	(47.945)	119.828

Per il Consiglio di Amministrazione
Il Presidente

(Prof. Luca Aversano)